
Urząd Miejski w Łomiankach
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2102,Wielkanoc-u-Burmistrza-Stanowimy-lomiankowska-wspolnote.html
02.07.2024, 16:00

Wielkanoc u Burmistrza. Stanowimy łomiankowską
wspólnotę

- Dzieląc się dzisiaj z Wami wielkanocnym jajkiem, będącym symbolem życia, życzmy sobie
radości z tego życia - mówił Burmistrz Dąbrowski. We wczorajsze popołudnie przed Urzędem
Miejskim odbyła się Wielkanoc u Burmistrza.

Wielkanoc u Burmistrza. Stanowimy łomiankowską wspólnotę

- Dzieląc się dzisiaj z Wami wielkanocnym jajkiem, będącym symbolem życia, życzmy sobie radości z
tego życia - mówił Burmistrz Dąbrowski. We wczorajsze popołudnie przed Urzędem Miejskim odbyła
się Wielkanoc u Burmistrza.



W poniedziałek, 21 marca Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski zaprosił mieszkańców Łomianek na
tradycyjną uroczystość tuż przed zbliżającymi się świętami. To czas, kiedy na chwilę przerywamy
pracę, zakupy bądź przygotowania świąteczne, aby po prostu złożyć swoim sąsiadom serdeczne
życzenia.

- Jezus Chrystus przelicytował nas, zapłacił za wszystko i za grzechy naszego życia dał się ukrzyżować.
Jeden Duch nas stworzył i ten Duch przyjmie nas z powrotem. To jest pewne jak Amen w Pacierzu.
Myśląc o Zmartwychwstaniu Chrystusa, pomyślmy z radością o wielkim darze życia. Podziękujmy, że
jesteśmy ludźmi i iskra rozumu świeci w naszej duszy - przemawiał Burmistrz Dąbrowski.



- Nie zapominajmy o tym nigdy. Zawsze i wszystko oddajmy naszej Ojczyźnie. Świat bez Ojczyzny nie
ma żadnej wartości, o czym dobitnie możemy przekonać się, oglądając najnowsze informacje - dodał
burmistrz.



Ks. Prałat Kazimierz Gers, Dziekan Dekanatu Łomiankowskiego docenił, że mieszkańcy po raz kolejny
mogą uczestniczyć w Wielkanocy u Burmistrza. Zauważył, że wszyscy stanowimy wspólnotę, która jest
życzliwa dla siebie nie tylko w święta, ale również na co dzień. Dziekan życzył przybyłym
mieszkańcom, żeby prawda o tym, że Jezus Chrystus zmartwychwstał dotarła do nas bardzo mocno.

Następnie Burmistrz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Sekretarz Gminy, Beata Duch-
Kosiorek i Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Krystecki wręczyli mieszkańcom specjalnie
przygotowane pisanki.



 
Dużym zainteresowaniem cieszyła się część artystyczna w wykonaniu zespołu MTK, Matylda Stanejko -
vokal, Krzysztof Zagajewski - gitara, Tomasz Zień - akordeon, Tomasz Zagórski - instrumenty
perkusyjne. Przy dźwiękach muzyki mieszkańcy zostali również zaproszeni na smaczny żurek i
wielkanocną babkę.
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